086030 Exercice 2024
SGC NORD VIENNE He
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Ls Trbsor Public ou Sarvice du Sectour Locel

36100 - DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE CCPL

Piéces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux
Arrétées a la date du 01/02/2024

Numéro de la liste : 5366270033

Le comptable public soussigné cxpose qu’il n’a pu procéder au recouvrement des pitees portées sur 1'état
ci-aprés,en raison des motifs ¢noncés.

Il demande, cn conséquence, I'admission en non-valcurs dc ces pi¢ees pour le montant total de :

48,86 Euro(s)
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Date de télétransmission : 26/02/2024 ET DES COMPTES PUBLICS HELO29 -4 14 - 04122017 - RVE2

Date de réception préfecture : 26/02/2024




086030
SGC NORD VIENNE

Catégories ¢t natures juridigues de débiteurs

Catégories de produits

Matils de présentation

Tranches de montant

Exercice de PEC

Hel

Le Trésor Public au Service du Secteur Local

36100 - DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE CCPL

Synthése de la présentation en non-valeur
Arrétées a la date du 01/02/2024

Numéro de la liste : 5366270033 - 3 Picces présentées pour un montant de

Personne morale de-droit privé - Société

Personne morale de droit public - Etat ou organisme d'Llat
divers

"RAR inféricur seuil poursuite

lnféricur strictement a 100

Supéricur ou égal & 100 ¢t inféricur strictement & 1000

Supéricur ou égal a 1000 ct inféricur strictement a 5000

Supéricur ou égal & 5000

/"-T-'"‘-\

e Accusé de réception en préfecture

L:dition dy kbkfﬂif@ 47-20240220-CC_2024_02_261-DE
Date de télétransmission : 26/02/2024

Date de réception préfecture : 26/02/2024

MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

48,86
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Pi¢ees pour

Picces pour

Pi¢ees pour

Picces pour

Picees pour
Pigces pour
Picees pour

Picees pour

Pi¢ees pour
Pi¢ces pour

Pi¢ces pour

47,86
1,00

48,86

48,86

48,86
0,00
0,00
0,00

47,85
0,01
1,00
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086030
SGC NORD VIENNE

Nature Excrcice o
P iy Référence de fa
Juridique pitce .
pi¢ce
Société 2020 T-17
lZtat ou or 2017 T-102
Socidté 2021 T-428

I Excrcice 2024
e G £D

Le Yréisor Public au Sorvice du Secteur Local

36100 - DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE CCPL

Piéces irrécouvrables des collectivités et établissements locaux
Arrétées a la date du 01/02/2024

Numéro de la liste : 5366270033

y ’ |
| |
N°  Imputation budgétaire de Code Objcet Etab. ‘Montant restant a e , .

I AL B Nom du redevable ..] o, : Motif de la présentation Obs
ordre la picce serviee pi¢ce géo recouvrer
1 752-90- ° 12 0, CLRAR inléricur scuil poursuite
2 75211-90- FLOGEMEN] 2 1, 00RAR inléricur seuil poursuite
I T068%-90- INETTATIVE FORMATION o2 47, 85RAR inléricur scuil poursuite

i 48,86

I
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